(у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від місцевої організації  
політичної партії 

прописом цифрами 

1 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 

сто двадцять 
один 

121 

2 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "ПРОПОЗИЦІЯ" 

чотириста 
тридцять один 

431 

3 
ЖОВТОВОДСЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"БЛОК ВІЛКУЛА "УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА" 

двісті 
п'ятнадцять 

215 

4 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "СЛУГА НАРОДУ" 

чотириста 
тридцять шість 

436 

5 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

триста 
шістдесят вісім 

368 

6 
ЖОВТОВОДСЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 
ОБ’ЄДНАННЯ  «БАТЬКІВЩИНА» 

сто двадцять 
вісім 

128 

7 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

двісті сорок 
вісім 

248 

8 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "НАШ КРАЙ" сорок п'ять 45 

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої

[...]

5 Ярославцева Марина Анатоліївна десять 10 

6 Стрельцова Юлія Миколаївна одинадцять 11 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПРОПОЗИЦІЯ" 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Хавренко Олександр Володимирович сто шістдесят п'ять 165 

2 Зубова Надія Володимирівна сорок сім 47 

3 Музичук Вікторія Вікторівна двадцять вісім 28 

4 Павліченко Денис Володимирович двадцять сім 27 

5 Скиба Людмила Миколаївна сімдесят чотири 74 

ЖОВТОВОДСЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "БЛОК ВІЛКУЛА "УКРАЇНСЬКА

[...]

4 Вахтіна Ольга Олександрівна п'ятнадцять 15 

5 Єрмоленко Олена Петрівна шість 6 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА НАРОДУ" 
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Розенберг Ігор Володимирович сто вісімдесят вісім 188 

2 Полякова Лариса Панасівна сорок чотири 44 

3 Сердюк Наталя Іванівна вісімдесят сім 87 

4 Коряков Володимир Миколайович двадцять дев'ять 29 

5 Дереш Надія Іванівна двадцять три 23 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА